
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 29.06.2018 № 1757 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

26.06.2018 № 1689 «О реорганизации муниципального бюджетного 

учреждения города Магадана «Городской эксплуатационный центр» 

путем присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения 

города Магадана «Центральная диспетчерская служба городского 

пассажирского транспорта» 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 26.06.2018 № 

1689 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения города 

Магадана «Городской эксплуатационный центр» путем присоединения к 

нему муниципального бюджетного учреждения города Магадана 

«Центральная диспетчерская служба городского пассажирского транспорта» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.1 слова «в срок до 01.09.2018» заменить словами «в 

срок до 04.09.2018». 

1.2. Дополнить приложение пунктом 5.1 следующего содержания: 

5.1 Уведомить руководителя МБУ «ЦДС 

ГПТ» о предстоящей реорганизации в 

соответствии с действующим 

законодательством 

За два месяца до 

даты окончания 

реорганизации  

Управление кадровой 

политики и 

муниципальной службы 

мэрии города Магадана 

1.3. В пункте 6 приложения в графе «Ответственные» слова «МБУ 

«ГЭЦ» заменить словами «Департамент жилищно-коммунального хозяйства 

и коммунальной инфраструктуры мэрии города Магадана».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


